
 

お客様各位 

 令和５年２月６日 

株式会社スタジオアルタ 

 

「アルタビジョン」放映時間拡大のお知らせ 

 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社運営のアルタビジョンの放映時間についてご報告を申し上げます。 

2023 年 4 月 1 日（土）より下記の通り、放映時間を拡大することと致しました。 

今後ともスタジオアルタ並びにアルタビジョンをご愛顧のほど何卒宜しくお願い 

致します。 

敬具 

 

 

 【アルタビジョン放映時間】 

２０２３年３月３１日（金）迄 １０時～２４時（１４時間） 

 ２０２３年４月１日（土）より  ７時～２４時（１７時間） 

 

 尚、放映時間拡大による料金の変更はございません。 

ご不明な点がございましたら、お気軽に営業担当にお問合せください。 

 

 

 


